
UBND MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC 

BÁN TRÚ THCS PA TẦN 

 

Số:     …/ QĐ - THCSPT 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

Mường chà, ngày        tháng 11 năm 2025 
                       

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập hội đồng coi chấm kì thi tuyển chọn đội tuyển học sinh giỏi  

các môn văn hóa lớp 9 cấp trường, năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PA TẦN 

Căn cứ thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học 

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;  

       Căn cứ quyết định số 4555 QĐ- BGD &ĐT ngày 05/8/2025 của Bộ giáo dục 

và đào tạo  hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục phổ thông năm học 2025-2026;  

        Căn cứ quyết định số 2269 QĐ- BGD & ĐT ngày 11/8/2025 của Bộ giáo dục 

và đào tạo  quyết định ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với 

giáo dục Mầm Non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên; 

          Căn cứ quyết định số 1812 QĐ- UBND ngày 13/8/2025 của UBND tỉnh 

Điện Biên  quyết định ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với 

giáo dục Mầm Non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh 

Điện Biên; 

         Căn cứ quyết định số 199 QĐ- UBND ngày 19/8/2025 của UBND xã Mường 

Chà  quyết định ban hành kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo dục 

Mầm Non, giáo dục phổ thông, giáo dục thường xuyên trên địa bàn Mường Chà; 

         Căn cứ công văn 2604 /SGĐ ĐT – GD TrH ngày 29/8/2025 về việc hướng 

dẫn nhiệm vụ giáo dục trung học năm 2025 – 2026; 

          Căn cứ công văn số 410 / UBND – VHXH  ngày 16/9/2025 về việc triển 

khai kế hoạch hướng dẫn thực hiện  nhiệm vụ năm học 2025-2026 của Sở giáo dục 

và đào tạo tỉnh Điện Biên; 

        Căn cứ Kế hoạch số 56 /KH-THCSPT ngày 20/08/2025 của trường PTDTBT 

THCS Pa Tần về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025-2026; 

         Kế hoạch bồi dưỡng học sinh giỏi số 81a /KH-THCSPT ngày 11/9/2025 và tình 

hình thực tế nhà trường.   

Xét đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Hội đồng coi, chấm kì thi tuyển chọn đội tuyển học sinh 

giỏi các môn văn hóa lớp 9 cấp trường năm học 2025-2026 gồm các ông (bà) sau: 

( Có danh sách kèm theo ) 

Điều 2. Hội đồng coi, chấm có trách nhiệm tổ chức thực hiện coi, chấm theo 

đúng các văn bản hướng dẫn hiện hành. Nhiệm vụ cụ thể do chủ tịch Hội đồng 

phân công. 

Thời gian: 02 ngày - Ngày 7/11   08 /11/2025. 



Địa điểm: Trường PTDTBT THCS Pa Tần. 

Hội đồng coi, chấm tự túc về kinh phí và tự giải thể sau khi hoàn thành 

nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các tổ khối chuyên môn; các cá nhân tại điều 1 và các bộ phận liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 

-Như điều 3 

-Lưu VT, HSCV 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phạm Thanh Hoàn 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH 

( Kèm theo QĐ số:           /QĐ-THCSPT ngày          /11/2025) 

 

1. Chủ tịch hội đồng: 

Ông: Phạm Thanh Hoàn – Hiệu trưởng 

2. Phó chủ tịch Hội đồng: 

Ông: Lê Thị Đông – P. Hiệu trưởng 

Ông: Lương Xuân Phương – P. Hiệu trưởng 

3.Thư kí: 

Bà: Cà Thị Hà – Giáo viên 

4. Ủy viên: 

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
Ghi 

chú 

1 Nguyễn Văn Dũng Giáo viên Giám thị  

2 Đinh Tiến Dũng Giáo viên Giám thị  

3 Lò Thị Thư Giáo viên Giám thị  

4 Lò Thị Pâng Giáo viên Giám khảo môn Toán  

5 Lò Thị Suyên Giáo viên Giám khảo môn Toán  

6 Chử Đức Kha Giáo viên Giám khảo môn KHTH  

7 Hà Thị Hồng Hải Giáo viên Giám khảo môn Ngữ văn  

8 Lò Thị Xiên Giáo viên Giám khảo môn Lịch sửvà Địa lí  

9 Quàng Văn Thương Giáo viên Giám khảo môn Lịch sửvà Địa lí  

10 Lê Thị Ngoãn Giáo viên Giám khảo môn Tiếng Anh  

11 Cà Thị Hà Giáo viên Thư ký  

12 Giàng A Mình Nhân viên Y tế  

13 Vàng Thị Dông Nhân viên Phục vụ  

14 Po òng Văn Quý Nhân viên Bảo vệ  

 

 

 



UBND XÃ MƯỜNG CHÀ 

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC 

BÁN TRÚ THCS PA TẦN 

 

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

LỊCH THI HỌC SINH GIỎI CÁC MÔN VĂN HÓA LỚP 9 CẤP TRƯỜNG 

( Kèm theo QĐ số:         /QĐ-THCS ngày            /11 /2025) 

 
Ngày kiểm 

tra 

Buổi 
Môn kiểm tra 

Khối  

lớp 

Thời gian 

làm bài 

Giờ phát 

đề 

Tính giờ 

làm bài 

07/11/2025 Chiều 
Các môn 

văn hóa 
9 150 phút 13h55 14h00 

 


		2025-11-03T08:09:50+0700


		2025-11-03T09:45:35+0700


		2025-11-03T09:46:15+0700


		2025-11-03T09:46:35+0700


		2025-11-03T09:47:05+0700


		2025-11-03T09:47:45+0700


		2025-11-03T09:48:15+0700




